
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.64.2019 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. Ewakuacji. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 z późn. zm.)          

oraz § 3 pkt 8 – 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.114.2013 z dnia 30 września       

2013 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. Ewakuacji wprowadzam następujące 

zmiany: 

     

I. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu wchodzą: 

    1) Przewodniczący: Burmistrz Koronowa. 

    2) Zastępca Przewodniczącego: Zastępca Burmistrza Koronowa. 

    3) Sekcja organizacyjno – planistyczna: 

 a)  Kierownik Sekcji: Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego, 

 b)  Członek Sekcji ds. ewakuacji: Koordynator Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Koronowie,  

 c) Członek Sekcji ds. ewakuacji: stanowisko ds. Ewidencji Ludności,  

 d)  Członek Sekcji ds. zakwaterowania: stanowisko ds. Gospodarki Mieszkaniowej, 

 e)  Członek Sekcji ds. bezpieczeństwa i porządku: przedstawiciel Komisariatu Policji     

w Koronowie, 

 f)  Członek Sekcji ds. bezpieczeństwa i porządku: stanowisko ds. Gminnej Ochrony  

Przeciwpożarowej, 

 g) Członek Sekcji ds. bezpieczeństwa i porządku: Komendant Gminny ZOSP RP                   

w Koronowie, 

 h) Członek Sekcji ds. opieki społecznej: Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koronowie. 

    4) Sekcja zabezpieczenia: 

 a) Kierownik Sekcji: Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego, 

 b)  Członek Sekcji ds. zaopatrzenia: stanowisko ds. Działalności Gospodarczej, 



 c)  Członek Sekcji ds. zabezpieczenia zwierząt: Kierownik Wydziału Rolnictwa,                 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej, 

 d)  Członek Sekcji ds. medyczno – sanitarnych: Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie, 

 e) Członek Sekcji ds. organizacji transportu: przedstawiciel Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.” 

 

II. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Zarządzania Kryzysowego”. 

 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  

 


